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Basın Açıklaması 
Kadın Mahkûmlara Tecavüz Olayı Karşısında Hükümet ve Medyanın Sessizliği  

 
Sivil ve adalet kurumu, yayınladığı en son raporların birinde Afganistan’ın Batı bölgesinde yaklaşık 35 

civarında kadın mahkûmun savcılar ve hâkimler tarafından tecavüze uğradıklarını bildirdi. Rapor, savcılar ve 
hâkimlerin tecavüzüne uğrayan Ghor, Herat, Farah ve Badghes illerdeki kadınların ifadelerine 
dayanmaktadır. Azadi Radyosu’na bir açıklama yapan adalet kurumu direktörü, raporun Afganistan 
Cumhurbaşkanı’na teslim edildiğini ve Cumhurbaşkanı’nın da tüm bu suçluların yargılanmasının talep 
ettiğini söyledi. 

İlk kez bu tür şok edici, insanlık dışı ve gayri İslami olaylar meydan gelmiyor. Aksine geçtiğimiz günlerde 
bu tür menfur suçlar, oldukça kötü şartlar altında yaşayan kadın tutsaklara karşı bizzat yetkililer tarafından 
işlenmiştir. Ancak Afganistan’ın laik hükümeti, bunu çözmek için herhangi bir adım atmamıştır. Bu son olay 
bile aslında medya manşetlerinde geniş yer bulmamıştır. Çünkü medya, “terörizm” ve “aşırılık” ile ilgili 
başlıklar üretme derdindedir. Bu yüzden bu tür tüyler ürpertici olayları görmezden geliyor ya da önemsiz 
addediyor.  

Gerçek şu ki devlet, İslam’ın hükümlerini uygulamadığı için bu tür vahim olaylara müsamaha edilecek ve 
böyle kepazeliklerle karşı karşıya kalacaktır. Batı kuklası rejim, Loya Jirga tarafından yapılan ve laik Batıdan 
esinlenen insan yapımı yasalar, birkaç İslami hükümler ile süslenmiştir. Demokratik özgürlükler, cinsiyet 
eşitliği politikaları, bozuk sivil toplum forumları ve insan hakları örgütleri vb. örtbas edilmiştir. Hâlbuki 
bunlar, Müslüman kadınlara karşı hükümet yetkilileri ve diğer kuruluşlar tarafından böyle iğrenç suçlar 
işlenmesine temel teşkil etmektedir.  

İnanıyoruz ki, Afganistan ve genel olarak İslam dünyasındaki kukla rejim ve hain liderlerin, böyle iğrenç 
suçları durdurabilecek yetenek ve iradeleri yoktur. Aslında insanların şeref ve onuru ile oynayan onlardır. Bu 
nedenle ümmet, tüm bozuk laik rejimlerin kökünü topraklarımızdan kazımalı ve onların yerine Nübüvvet 
metodu üzere Hilafet Devleti altında İslami yönetimi ikame etmelidir. İslam, hain liderleri kuşkusuz bu 
cürümlerinden dolayı mahkemeler karşısına çıkaracaktır.  

 
 

 


